设 账 户 21530121035000004
的公章不慎丢失，声明作废。

● 本公司黑龙江饕餮农
业科技有限公司不慎将哈尔
滨泽晟农产品有限公司开具
的冷库B401-18保证金票据
丢失，票号:hebZ-009714，金
额:2672元。声明作废。

● 哈尔滨农垦红旗王楷
博牛贝勒炭火烤肉店遗失食
品经营许可证副本，编号：
JY22301030178056，声 明 作
废。

● 本人徐丽丽不慎将哈
尔滨哈南万达广场有限公司
购买的地下车位收据丢失，
收 据 共 一 张 ，票 据 号 为
0033432，金额为: 63000 元，
大写: 陆万叁仟元整。特此
声明作废。

● 高 春 波（身 份 证 号
239004197608244715）不 慎
将坐落于黑龙江省建三江大
兴农场场直五委房产证丢
失，证号：兴场房私 1707号，
声明作废。

● 哈尔滨天晟达物流有
限公司遗失黑 LF8161 道路
运 输 证 ， 证 号 ：
230100145397，声明作废。

● 黑龙江省农业科学院
园 艺 分 院 （ 账 号:
23001865351050007717，开
户行:建行哈尔滨南岗支行）
由于保管不善，将我单位在
银行预留印鉴的公章、财务